Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 040 E-Mail: arnoarzbach@web.de

E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft
25 27.10.2019 10:00 KSV Neustadt/Wied 2

26 27.10.2019 13:30 SKV Milheim-Kéarlich 4

27 26.10.2019 15:00 SK Munstermaifeld 4

28 26.10.2019 16:00 KSV Stromberg 4
Spielfrei: SKC Masburg/Urmersbach 3

Gastmannschaft
ESV Linz 1
SG Isenburg/Dierdorf 3
KSV Bad Ems 1
SKV Mulheim-Karlich 3

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/-
1 ESVLinz1 6 9
2 SKV Miilheim-Karlich 3 6 7
3 SG Isenburg/Dierdorf 3 6 3
4 SKC Masburg/Urmersbach 3 6 0
5 SK Minstermaifeld 4 6 -1
6 KSV Neustadt/Wied 2 7 -5
7 SKV Milheim-Karlich 4 6 -2
8 KSV Bad Ems 1 6 0
9 KSV Stromberg 4 7 -11

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler
D 061136  Schneider, Jennifer

beantragt .

01.00.19  'eldert, Daniel

D 144 333 Lenk, Ralph
D 060 243 Krombach, Hans
D 061 078 Fillenbach, Jan

Heim

P EWP Holz Spl. +- P EWP
18 137 17249 3 0 9 73
13 128 16692 2 0 6 47
12 117 16074 3 -4 5 62
9 102 15669 3 -3 6 58
8 103 16056 3 -4 5 53
7 126 17659 4 -10 2 69
7 106 14941 3 -5 4 58
6 87 14841 2 -3 3 37
4 102 17864 5 -13 2 69

KSV Stromberg

KSV Stromberg

SK Miinstermaifeld

SK Miinstermaifeld

KSV Neustadt/Wied

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer Spieler
D061 180 Susmund, Gerd

D 105078 Miilhofer, Bernd

D 045 329 Adler, Wolfgang

D 053 370 Buslay, Guido

D 053 377 Tabel, Jorg

SKV Milheim-Karlich
SKV Milheim-Karlich
SKV Milheim-Karlich

ESV Linz
ESV Linz

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler
D061 180 Susmund, Gerd

D 053 370 Buslay, Guido

D 144 333 Lenk, Ralph

D 061 143  Falkus, Andre

SKV Milheim-K:
ESV Linz

arlich

SK Minstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim ESV Linz 1
Mannschaft Auswarts SKV Miilheim-Kérlich 3
Spieler Heim Tébel, Jorg

Spieler Gast Stusmund, Gerd

Holz Datum
3012 19.10.2019
3030 26.10.2019

828 07.09.2019
803 26.10.2019

Stand: 28.10.2019 19:39

Holz EWP Punkte
2581:2603 17:19 0:3
2371:2381 19:17 0:3
2655:2431 23:13 3:0
2780:3030 11:25 0:3

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP Holz
9010 3 9 9 64 8239
5551 4 7 7 81 11141
8283 3 7 7 55 7791
7912 3 3 3 44 7757
8060 3 3 3 50 7996
9457 3 5 5 57 8202
7503 3 3 3 48 7438
5073 4 3 3 50 9768
13155 2 2 2 33 4709
Verein Holz
739
699
693
689
685
Verein Holz
803
761
756
732
720
Verein Holz
803
732
693
690
Spielort

Schitzenhaus Hubertushoéhe, Linz
Kegelstube Mehrzweckhalle
Schitzenhaus Hubertushoéhe, Linz
Kegelstube Mehrzweckhalle



Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Ergebnisiibersicht

Spielfrei EWP Holz

25 KSV Neustadt/Wied 2 EWP Holz
Fullenbach, Jan 6 685
Fullenbach, Kai 4 635
Philippsen, Josef 5 679
Engels, Josef 2 582
0 17 2581

26 SKV Miilheim-Kéarlich 4 EWP Holz
Ollesch, Jens 6 617
A Lembke, Frank 1 521
Sauer, Peter 5 614
Schmidt, Marcel 7 619
E Becker, Oliver 0 0
0 19 2371

Bemerkung: Becker, Oliver fur Lembke, Frank nach 61 Wurf

27 SK Miinstermaifeld 4 EWP Holz
Emmerich, Jana 2 600
Lenk, Ralph 8 693
Frevel, Julian 6 673
Krombach, Hans 7 689
3 23 2655

28 KSV Stromberg 4 EWP Holz

Schneider, Jennifer 5 739
Seher, Maximilian 1 658
Weldert, Daniel 3 699
Sauer, Walter 2 684

1

0 1 2780

Holz

Holz
732
538
613
720

2603

Holz
600
564
527
690

2381

Holz
615
566
612
638

2431

Holz
803
756
710
761

3030
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SKC Masburg/Urmersbach 3
Fahrenkrog, Beate
Fahrenkrog, Tim
Fahrenkrog, Werner
Fischer, Walter

ESV Linz 1

Buslay, Guido
Janssen, Heinrich
Freiberg, Bernd
Tobel, Jorg

SG Isenburg/Dierdorf 3
Bolte, Achim
Kothe, Reinhard
Hoffmann, Peter
Falkus, Andre

KSV Bad Ems 1
Sauer, Josef
Czopowski, Werner
Sauer-Bossing, Bernd
Kutscher, Hans-Jirgen

SKV Miulheim-Karlich 3
Siismund, Gerd
Adler, Wolfgang
Cremans, Uwe
Mulhofer, Bernd



Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 28.10.2019 19:39
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Spieler
Buslay, Guido
Reffgen, Timo
Mulhofer, Bernd
Tébel, Jorg
Falkus, Andre
Stismund, Gerd
Schmidt, Marcel
Adler, Wolfgang
Mikat, Heinz
Fullenbach, Jan
Schneider, Jennifer
Krombach, Hans
Weber, Fabian
Ollesch, Jens

Kutscher, Hans-Jiirgen
Sauer-Bossing, Bernd

Freiberg, Bernd
Buslay, Franz
Lenk, Ralph
Cremans, Uwe
RoRwinkel, Manuel
Frevel, Julian
Pauli, Josef
Engels, Josef
Sauer, Walter
Philippsen, Josef
Hoffmann, Peter
Becker, Oliver
Kothe, Reinhard
Weldert, Daniel
Seher, Maximilian
Fullenbach, Kai
Czopowski, Werner
Sauer, Josef
Lembke, Frank
Emmerich, Jana

Verein
ESV Linz
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kéarlich
ESV Linz
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Mulheim-Karlich
SKV Milheim-Kéarlich
SKV Mulheim-Karlich
SK Miinstermaifeld
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
SK Munstermaifeld
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Mulheim-Karlich
KSV Bad Ems
KSV Bad Ems
ESV Linz
ESV Linz
SK Miinstermaifeld
SKV Mulheim-Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SK Muinstermaifeld
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kéarlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems
KSV Bad Ems
SKV Mulheim-Karlich
SK Muinstermaifeld

Sp.
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EWP
46
30
35
Y
27
40
33
25
25
36
24
34
27
31
30
25
24
18
18
22
21
19
22
21
14
20
13
15
11
16
18

9
10
10
10

5

EWP-@
7,67
7,50
7,00
6,83
6,75
6,67
6,60
6,25
6,25
6,00
6,00
5,67
5,40
5,17
5,00
5,00
4,80
4,50
4,50
4,40
4,20
3,80
3,67
3,50
3,50
3,33
3,25
3,00
2,75
2,67
2,57
2,25
2,00
2,00
1,67
1,25

Holz
4650
3049
3656
4490
2852
4402
3309
2938
2784
4019
2751
4172
3388
3851
3864
3223
3485
2764
2692
3468
3343
3372
3861
3756
2588
3803
2482
3023
2384
3740
4271
1799
2967
2920
3380
2385

Holz-@
775,00
762,25
731,20
748,33
713,00
733,67
661,80
734,50
696,00
669,83
687,75
695,33
677,60
641,83
644,00
644,60
697,00
691,00
673,00
693,60
668,60
674,40
643,50
626,00
647,00
633,83
620,50
604,60
596,00
623,33
610,14
449,75
593,40
584,00
563,33
596,25

Best
812
804
775
828
738
803
696
767
728
718
739
717
715
671

697
704
755
741

693
761

696
704
659
695
684
679
680
639
647
699
682
635
633
627
617
622



